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Röhög a filmszínház 
Ülök a moziban és irigykedem. 

Irigylem a forgatókönyvírót, milyen 
egyszerűen és gyorsan képes mo-
solyt. mit mosolyt, hangos hahotát, 
vad röheit varázsolni a nagyérdemű 
publikumból. Amit egy humorista 
még véres verejtékkel sem tud el-
érni. azt játszva megteszi a forgató-
könyv írója. Nem kell más neki, 
minthogy trágár szavakat ad hősei 
szájába, s máris dőlnek a nézők a 
kacagástól 

Azt mondja az egyik mozihős, 
hogy . . . Persze ezt a szót egy hu-
morista nem írja le. mert nála tel-
jesen hatástalan lenne. Sőt. a szer-
kesztő egészen bizonyosan kihúzná 
a kéziratból. Még le is tolná a hu-
moristát: „Mit képzeltéL öregem? 
Én humoreszket kértem tőled, nem 
szépirodalmat." A szerző legföljebb 
meditálhat azon, miért éppen a szép-
irodalomban lehet csúnya szavakat 
használni. Na. de hiába is írnám én 
le mondjuk azt hogy. . . (Tetszenek 
látni, a szerkesztő kihúzta ezt a 
szót. és helyette három pontot tett!) 
Nálam hatástalan lenae. A moziban 
más Ott dő] a közönség, úgy rötyög 

azon szavak hallatán, amelye); ő 
maga munkahelyen, otthon lépten-
nyomon. hol indulattal hol anélkül 
használ, hogy majd leesik a székről. 
Otthon ő sem kacarászik. de a mo-
zi az más. 

A film. amelyet nézünk, valahogy 
az átlagosnál is szókimondóbb. Le-
sem. vajon nem annak szól-e a vi-
horászás. hogy még nem hallották 
filmen mondjuk azt hogv . . . De 
nem. Amikor hatodszor hangzik el. 
ugyanolyan hatás. Még csitítják is 
egymást a kacagók. hogy jól hallják 
azt a kifejezést, amelyet ők maguk 
kötőszóként emlegetnek, különösebb 
derű nélkül. Irigylésreméltó helyzet-
ben vannak a filmesek. Képzeljenek 
el egy mulattatót, amint hatodjára 
mondja el ugyanazt a poént. A har-
madikig sem jutna el. kifütyülnék. 

A jelenséget legjobb tudomásom 
szerint még sehol sem írták le. El-
méletileg sem találkoztam ezzel a 
humorforrással, még Bergson hu-
morelméletében sem. Talán legin-
kább a váratlanság a humorkeltő 
tényező. Az embereknek nem a trá-
gárság a mulatságos, hanem az. 

hogy onnan hangzik el, ahonnan nem 
szokták meg. Mert ha a művezetőt 
küldi el az ember melegebb tájak-
ra. az megszokott dolog, nem mulat-
ságos. de ha X színész Y színésznőt, 
azon már mulatni kell. 

Ilyesformán gondolkodom, miköz-
ben a sokaság dől a harsány ka-
cajtól. Kicsit zavar ez. mert a szö-
veget nem nagyon értem, a bosszan-
kodás is csökkenti műélvezetemet, 
de aztán földerülök. Ha a váratlan-
ság a nevetés forrása, akkor szüret! 
Akkor önmagát megszüntető folya-
matról van szó. Mert meddig tart 
ez a forrás? Amíg a filmvásznon is 
kötelezővé válik az irodalomban már 
megszokott szókimondás. Akkor 
senkinek sem lesz váratlan, hogy az 
egyik szereplő azt mondja, hogy. . . 
Meg fog" szűnni a röhögés a mozi-
ban. A forgatókönyvek írói nem él-
hetnek többé ezzel a fogással. Kény-
telenek -lesznek humoros ötleteket, 
poénokat kiagyalni, ha meg akarják 
nevettetni a tisztelt nagyérdeműt. 
Akárcsak a humoristák. 

Mire véget ér a film. megnyug-
szom. Most már nem irigylem a fil-
meseket. pünkösdi királyságuknak 
vége lesz. De vajon addig hánv fil-
men röhögik magukat halálra az 
emberek? 

K. S. 
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A Nap kei 5 óra 12 perckor, és nyugszik 20 óra 28 perckor. 
A Hold kel 17 óra 23 perckor, és nyugszik 2 óra 08 perckor. 

V l zALLAS 
A Tisza vízállása Szegednél szerdán plusz 427 em (apadó). 

Változékony 
• | r§ • r w idoiaras 

Várható időjárás ma estig: 
A nyugati, északnyugati me-
gyékben változóan, máshol 
jobbóra erősen felhős idő. 
Elsősorban a keleti, észak-
keleti megyékben több he-
lyen eső, zápor, esetleg ziva-
tar. A sokfelé élénk, időn-
ként erős, helyenként viha-
ros északnyugati, északi szél 
csak lassan mérséklődik. 
Várható legmagasabb nap-
pali hőmérséklet ma: 19, 24° 
között 

ARADNAK 
A FOLYÖK 

Az Országos Vízügyi Hiva-
taltól kapott tájékoztatás 
szerint az utóbbi három na-
pon, szerda reggelig sok csa-
padék hullott a Duna és fő-
ként a Tisza vízgyűjtő terü-
letére,. és ennek következté-
ben áradások kezdődtek a 
folyók felső szakaszain. A 
jelzések szerint a Bodrogon, 
a Krasznán, a Túron és a Fe-
kete-Körösön számítanak 
magas árhullámra, a másod-
és harmadfokú készültség 
erőinek bevetésére. A Ti-
szán, a Szamoson és a Sebes-
Körösön a közepesnél na-
gyobb árhullám várható. 

röviden 

Új közgazdasági, jogi könyvök 
Elméleti közgazdászokat és gazdasági szakembereket 

egyaránt érdeklő témák tudományos igényű publikálásá-
ra készül a Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Az időszerű 
közgazdasági kérdések sorozatban Vállalati magatartás — 
vállalati környezet címmel jelenik meg Tardos Márton 
összeállítása. A beruházás folyamata és információrendsze-
re című könyvében Kovács Árpád az alapfogalmakból ki-
indulva a rendszerelmélet gyakorlati alkalmazásával tárja 
fel a beruházási döntések kapcsolatait. Négy szerző — Hu-
nyadi—Neményi—Subicz—Fiatal — A rövidtávú tervezés 
ökonometriai m-odellje című könyvében a korszerű terve-
zési módszerek követelményéből kiindulva egy tervezési 
modellt dolgoz ki. Ladó László Szervezéselmélet és mód-
szertan című könyvében szervezési módszerek és techni-
kák felvázolásával mutat rá arra, hogy a szervezés nélkü-
lözhetetlen eszköze a mbb hatékonyság elérésének. A vál-
lalati bérfejlesztés, a beLső érdekeltségi rendszer témáját 
tárgyalja Illés Mária a Vállalati munkaügyi politika című 
könyvébea 

ELHUNYT 
BÁNYÁSZ IMRE 

Bányász Imre, a Pannónia 
Filmstúdió művészeti ta-
nácsadója, a munkásmozga-
lom régi harcosa életének 56. 
évében hosszas betegség 
után elhunyt. 
NEMZETKÖZI 
ÜTTÖRÖTABOR 

Hat ország gyermekei előtt 
nyitotta meg kapuit szerdán 
a sikondai „Szolidaritás, bé-
ke, barátság" nemzetközi út-
törőtábor. A mecseki fürdő-
helyen bolgár, jugoszláv, 
NDK-beli, szovjet és — az 
idén először — NSZK-beli 
pajtásaikat látják vendégül 
két hétre a baranyai úttörők. 

Vigasz 
A lelkész meglátogat-

ta az öreg Harrisont, 
akinél már régóta nem 
járt, és betegen, ágyban 
fekve találta. Az éjjeli-
szekrényen egy üveg 
whisky állt. 

— Harrison, talán ez 
az utolsó vigaszod? 

— Nem, atyám — vá-
laszolta a beteg. — A 
szekrényben van még 
egy üveggel... 

NYOLCVAN ÉVE 
született Vajda Imre (1900-1969) 
közgazdász, akadémikus, a ma-
gyar munkásmozgalom jeles sze-
mélyisége. 

MOZIK 
Fáklya: K i öli meg Európa 

íjiagy konyhafőnökeit? (színes, m. 
b. amerikai— :NSZK bűnügyi, 14 
évein felülieknek, n . heiyáiral, 
háromnegyed 3, negyed 6 és fé l 
8 óraikor). 

Vörös Csillag: délelőtt 10, dél-
után negyed 4, fé l 6 és három-
negyed 8 óraikor: A Rom-eyke-
ügy (színes, m. b. NSZK, 14 
éven felülieknek). Éjszakai elő-
adás 22 órakor: Macbeth (színes, 
m. b. amigol, csak 16 éven felü-
l ieknek). 

Szabadság: Blöf f (színes, m. b., 
olasz, i n . helyáirrad, fé l 4, há-
romnegyed 6 és 8 órakor). 

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁR 
Klauzál tér 3. sz. (13/57-es) este 

8 órától reggel T óráig. Csak 
sürgős esetben 

BALESETT 
ÉS SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a 0. sz. Se-
bészeti Klinika (Pécsi u. 4) ve-
szi fel, sebészeti ügyeletet az L 
sz. Sebészeti Klinika tart 

GYERMEKORVOSI ÜGYELET 
Ma 13 órától 19 óráig a Lenin 

fcrt. 20. szám alatti körzeti gyer-
mekorvosi rendelőben, 19 órától 
24 óráig a Gyermekklinika am-
bulanciáján. 0 óra és reggel 8 
óra között a Gyermekklinikán 
(Korányi fasor 18.) és a Városi 
Gyermekkórházban (Újszeged, 
Odesszai krt. 37.) történik a sür-
gős esetek orvosi ellátása. 
ÉJSZAKAI ORVOSI ÜGYELET 
Este 19 órától reggel 7 óráig, 

munkaszüneti napokon reggel 1 
órától este 19 óráig a felnőtt la-
kosság részére Szeged, Hunyadi 
János sgt. L az. alatt Telefon; 
SO-lOO 

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 
Július 26.ig. hétköznap este 

( órától reggel 6 óráig első-
segély és nehéz eilés esetére 
ügyeletes: 

L és m. kerület, Gyélarét, 
Kiskundorozsma területén: dr. 
Duha István állatorvos. Lakása: 
Újszeged. Odesszai kit. 8. Tele-
fon: 17-639. 

IL kerület, Algyő. Tápé terü-
letén : dr. Felber Ödön állator-
vos. Lakása: Újszeged. Bal fasor 
32. Telefon: 19-865. 

Kübekháza. Szőreg. Tiszasziget. 
Üjszentiván területén: dr. Men-
der Ferenc állatorvos. Lakása: 
Szeged. Petőfitelep. Irinyi János 
u. 2. Telefon nincs. 

Az állatorvos ki szállításáról a 
hívó fél köteles gondoskodni. 

11.00: 
15.08: 

16.30: 
18.20: 
18.30: 
19.20: 
21.30: 
22.00: 

9.00: 
9.06: 

10.00: 

W.J0: 

A Polanieskd család 2. 
BUKAREST 
Közvetítés a® olimpiáról 
A virágzó magnólia — 
koreai játékfi lm 
Közvetítés az olimpiáról 
Gyermekeknek 
Tévéhíradó 
Közvetítés az olimpiáról 
Tévéhíradó 
Közvetítés az Olimpiáról 
PÉNTEK DÉLELŐTT 
BUDAPEST 1. 
Tévétorna 
Nemo kapitány S. 
A XXIX. nyári olimpiai 
játékokról jelemtjük . . . 
Menekülés az arany 
fö ld jérő l 3. (ism.) 

Forgalomkorlátozás 
Holnaptól, július 25-től 27-

ig, a Szegedi Ifjúsági Napok 
rendezvényei idejére lezár-
ják a Tisza-parti utat a 
forgalom elől, az új Hungá-
ria és az árvízi emlékmű kö-
zött. A Lenin körúton július 
26-án, szombaton déli 12 
órától 18.30-ig várakozási ti-
lalom lép életbe a Juhász 
Gyula utca és a Hungária 
Szálló közötti szakaszon. 
Szombaton az ifjúsági kar-
nevál útvonalán — Szent 
István tér, Szent Mihály ut-
ca, Lenin körút, Tisza-part, 
árvízi emlékmű, Lenin kör-
út — forgalomkorlátozás lesz, 
a gépjárművezetőknek a kar-
neváli menet elvonulása ide-
ere más úton kell megköze-
'eniük úticéljukat. A villa-

mosok forgalmát is korlátoz-
zák a felvonulás alatt. A Vo-
lán autóbuszai közül a 10., 
20. és 22-es jelzésűek — 
mindkét irányban — a Nagy-
körúton és a Kossuth Lajos 
sugárúton haladnak, majd a 
Lenin körúton folytatják út-

jukat, tehát nem érintik a 
Lengyel utcai, a Hungária 
előtti és a Kálvin téri meg-
állókat, de megállnak a te-
relőúton levő autóbusz-meg-
állóknál. A 33-as és 35-ös 
jelzésű kocsik a Gál utca, 
Nagykörút, Kossuth Lajos 
sugárút, Lenin körút útvo-
nalon mennek, s a Hungária 
előtti és a Kálvin téri meg-
állók helyett a terelőúton 
levő megállóknál állnak meg. 

BANANTERMÉS 
SZEGEDEN 

A József Attila Tudomány-
egyetem újszegedi füvész-
kertjének üvegházában ter-
mést hozott a legszebben fe j -
lett banánfa. Egyetlen dús 
fürtben csaknem száz gyü-
mölcsöt érlel a délszaki nö-
vény. A botanikus kertben 
ezekben a hetekben kezdő-
dött meg a nagy nyári ide-
genforgalmi szezon: az or-
szág minden részéből érkező 
népes turistacsoportok vált-
ják egymást. 

TÖBB FONYÓDI 
GYÓGYVÍZ 

Elsősorban az emésztő-
6zervek működésére van jó-
tékony hatással, de egyéb 
kedvező élettani tulajdonsá-
gai miatt is egyre kereset-
tebb a fonyódi víz. Lelőhe-
lyén a Nagykanizsai Sörgyár 
intenzív korszerűsítést vé-
gez. Az egy emberöltő óta 
vizet adó kút mellett meg-
fúrták a másodikat is, s így 
az idén már tízezer hektoli-
terrel több kitűnő ivóvizet 
kapnak a fővárosiak, mint 
tavaly. 

Csütörtöki 
meglepetés 
12-TÖL 20 óráig 

30% E N G E D M E N Y 

VALAMENNYI 
NÖI CIPÓ 
A CIPÖOSZTALYON 

Mély fájdataraniiaa tudatjuk, 
hogy szeretett édesanyáink, nagy-
mamánk, dédanyáink, 

DR. I IORVATH JOZSEFNÉ 
Stefánovits Mária 

mindenki mamulija 85 éves ko-
rában elhunyt. Hamvasztás utálni 
búcsúztatása 1980. július 25-én 
de. 10 óraikor lesz a Belvárosi 
temető ravatalozójából. A gyá-
szoló csaűád. 

Mély fájdalocmimeil tudatjuk, 
hogy szeretett édesapánk, 

ID. GONDA A N T A L 
hosszantartó betegség után, 77 
éves komában éLhunyt. Temetése 
július 24-án 16 óoraikoir lesz a 
deszki új temetőben. A gyászoló 
Goncla család. 

Köszönetet mondunk nránd-
aEOtenaik a testvéreknek, roko-
noknak, szomszédoknak, ismerő-
söknek ,a ház Lakóinak és a 
KÖJÁL Vállalatnak, akik fe le jt-
hetetlen szerettünk, 

JUD1K SÁNDORT 
betegségében látogatták ós utol-
só útjára elkísérték, és virá-
gaikkal, részvétükkel fájdalmun-
kat enyhíteni igyekeztek. A 
gyászoló család, Moszkvai krt. 
19. 

Megrendült s z iwe l tudatjuk, 
hogy 

SZABÓ I S T V Á N 
női szabó, 69 éves korában hir-
telen elhunyt. Temetése 1989. jú-
lius 25-én 14 órakor lesz a Bel-
városi temető ravatalozójából. A 
gyászoló család, Tavasz u. 3,'C. 

3619 

Gyász-
kezieiftésiysk 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöltnek, jó 
barátoknak és mindazoknak, 
alkálit felejthetetlen édesapánk, 

GYURIS I S T V Á N 
temetésén megjelentek, részvé-
tükkel és virágaikkal mély f á j -
dalmunkat enyhíteni igyekeztek 
Külön köszönet a Családi Iroda 
munkájáért. A gyászoló Mesz-
tónyi család. 8616 

Köszönetet mondunk imáinidazion 
rakionokinaik, ismerősöknek, jó 
barátoknak, szomszédoknak és 
mindazoknak, akik felejthetetlen 
hallottunk, 

ÖZV. LOVÁSZI IMRÉNÉ 
Farkas Ilona 

temetésién megjelentek, részvé-
tükkel és virágaikkal mély fá j -
dalmunkat enyhíteni igyekeztek. 
A gyászoló család. 8617 

Mély fájdalommal tudatjuk, 
hogy felejthetetlen nagynéni és 
keresztanya, 

GYŐRI JÓZSEFNE 
életének 88. évében hosszú szen-
vedés után elhunyt. Temetése 
július 29-én 10 órákor lesz a Bel-
városi temető ravatalozójából. A 
gyászoló család. 7924 

Mély fájdalommal tudatjuk, 
hogy drága jó fér jem, édes-

apánk. nagyapa, dédapa és 
testvér. 

B Á R K Á N Y I JÓZSEF 
volt adótiszt és nyugalmazott 
pénzügyi főelőadó, életének 77. 
évében hosszú szenvedés után 
elhunyt. Temetése július 25-én 
12 órakor lesz a Belvárosi temető 
ravatalozójából. A gyászoló csa-
lád. 7923 

Mély fá j daliammal tudatjuk, 
hogy a legdrágább édesanya, 
nagymama, testvér és rokon, 

ÖZV. KOVÁCS IMRÉNÉ 
Vldács Irén 

életének 68. évében hosszú szen-
vedés után elhunyt. Temetése 
július 24-én 15 órakor lesz az 
algyői temető ravatalozójából. A 
gyászoló család, Algyö. 7922 

Fájdalomtól megtört szívvel 
tudatjuk, hogy felejthetetlen 
fiú, fér j . testvér, édesapa, nagy-
apa, após, 

GORANCZ ISTVÁN 
M A v -nyugd i jas életének 57. évé-
ben tragikus hirtelenséggel el-
hunyt. Temetése július 25-én 13 
órakor lesz az Alsóvárosi temető 
kápolnájából. A gyászoló család, 
Tisza L. u. 44. 7919 

Mély fájdalommal tudatjuk, 
hogy a szeretett gyermek, apa, 
testvér, 

HANGA I EMIL 
élet-ének 37. évében elhunyt. Te-
metése július 25-én 11 órakor lesz 
a Belvárosi temető ravatalozójá-
ból.. Minden külön értesítés he-
lyett. é gyászoló család, 79211 

BUDAPEST L 
9.06: Tévétorna 
9.10: Nemo kapitány 2. 

19.00: A XXI I . nyári olimpiai 
játékokról jelenítjük . . . 

11.80: Menekülés az arany 
fö ld jéről 2. (isin.) 

14.50: Hirek 
14.55: A XXIX. nyári olimpiai 

játékokról je lentjük . . . 
18.20: Felkínálom — riportmüsor 
19.10: Tévétorna 
19.15: Esti mese 
19.30: Tévéhíradó 
20.00: Menekülés aa arany 

földiéről 3. 
21.00: A XXI I . nyári olimpiád 

játékokról jelentjük . . . 
Kb. 

53.00: Tévéhíradó 3. 
BUDAPEST 2. 

17.90: Mi legyen a községi 
könyvtárainkicai? — 
riportf i lm 

18.10: Tévébörze 
18.20: A XXI I . nyári olimpiai 

játékokról jeleintjük . . . 
20.55: Tévéhíradó 2. 
21.20: Mouiret abbé vétke — m. b. 

francia fi lm 
(16 éven felül ieknek!) 
BELGRÁD 1. 

13.05: Az olimpiai játékok 
versenyei 

19.45: Költői sziniház 
20.15: Rajz f i lm 
21.00: Vetélkedő 
22.05: Dubrovniki nyári játékok 
23.00 : DoHcumentumfilim 
23.3): Olimpiai szemle 

BELGRÁD 2. 
19.00: Az olimpiai játékok 

versenyei 
21.30: Adás a f i lmről 
24.30: Huszonnégy óra 

ÚJVIDÉK 
17.15: Az olimpiai játékok 

versenyei 
19.45: Gyermekeknek 
20.1S: Rajzfilm 
20.30: Tévéhíradó — magyarul 
21.00: Utazási felhívás 
22.00: Tévébf-sdó — szerb-

horvátul 

KOSSUTH 
8.25: Muzeális fedvébéleinjeből 
8.48: Gluck: Herkules ós Hébé 

menyegzője 
9.44: Muzsika Zsuzsika meséi 

10.05: Olimpiai híradó 
10.20: Hobbi — dominó 
10.50: Mumkásőrdaliok 
11.00: Szervánszky Endre: 

I. vonósnégyes 
31.24: Kihailó mesterségek 
11.39: Az elmés nemes Don 

Quijote de la Mancsba 30. 
I2.3S: Olimpiai híradó 
13.00: Orbán Ottó: Hárman jön 

a költő? — könyvszemle 
13.10: Zenemúzeum 
14.25: A századforduló 

irodalmárnak hetei 
15.10: Halló, itt Moszkva! 
17.07: Chopin: e-mol i 

zongoraverseny 
17.48: Párosító- és lakodalmas 

dalok 
19.16: Halló, Mt Moszkva! 
22.15: Moszkva '80 
22.35: T iz perc külpolitika 
22.45: A kamarazene kedvelőinek 
23.27: Operaáriák 
0.10: Filmzene 

PETŐFI 
8.06: Fúvószene táirreritmuában 
8.20: T íz perc külpolitika (ism.) 
8.33: Napközben 

11.30: Csaik fiataloknak! 
12.33: Mezők, fa lvak éneke 
12.55: Kapcsolás a szolnoki 

stúdióba 
13.25: Gyermekek könyvespolca 
13-30: Szőnyi ErziSóhéí: 

Amerikai biciniuiinok 
14.00: Válogatott perceink 

Közben: 
14.35: Olimpiai hírek 
16.35: Idősebbek hullámhosszán 
17.30: Halló, itt Moszkva! 
19.10: Emlékműsor Sehönherz 

Zoltán születésének 
75. évfordulóján 

19.55: Slágerlista 
20.33: A 04, 05, 07 jelentí 
21.05: Békebeli béke . . . 
22.13: Verbunkosok, nóták 
23.15: A tegnap slágereiből 

3. MŰSOR 
9.00: Angol nyelv kicsiknek — 

nagyok segítségével 
9.15: Schumann muzsikájából 

10.30: Openaáriák 
11.05: Reneszánsz kórusmuzsika 
11.34: Beethoven-művek 
13.07: Dzsesszfel vételekből 
14.00: Cosi fan tutié — részi. 
15.00: Hangverseny századunk 

zenéjéből 
16.00: Zenei Lex ikon 
16.20: Képek a régi zene 

világából 
16.50: Popzene sztereóban 
38.10: Modern írók portréd 
18.30: Holnap k ö z v e t í t j ü k . . . 
19.06: Vivaldi : Tizenkét concerto 

Közben: 
20.00: Edward Stachura lengyel 

iró novel lája 
21.38: Renata Scotto operaáriákat 

énekel 
22.05: Magyar zeneszerzők 

PÉNTEK DÉLELŐTT 
KOSSUTH 

8.20: A mai nap kulturális 
programjából 

8.25:. Készülődés az o la j utáni 
éveikre 

8.35: A londoni szimfonikus 
zenekar felvételeiből 

9.31: Óvodások műsora 
10.05: Olimpiai híradó 
10.20: Kököjsz i és Bobojsza -

m eseregény 
10.37: Fecskék és fruskák 
10.53: Komjáthy Jenő versei 
11.00: Gondoláit 
11.45: Trombitaparádé 
12.35: Olimpiai híradó 

PETŐFI 
8.05: Néodaűcsokor 

Közben: 
8.20: Tíz peirc külpolitika (ism.) 
9.00: Tanuló tanácstagok — 

riport 
9.15: Vicbor Máté 

szerzeményeiből 
10.00: Zenedélelőtt 
1)1.45: Tánczenei koktél 
12.33: Édes anyanyelvünk 
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